
 

 

PERCORSI SCUOLABUS A.S 2022/2023 

Ditta Molesti + Autista Comunale 

Gli orari sono indicativi, per agevolare il servizio si prega di farsi 

trovare alla fermata 2/3 minuti prima dell’orario indicato. Grazie 

 

SCUOLABUS “A” 

Entrata Elementari e Medie  
1 ALICA - Piazza 7:25 

2 BACCANELLA Loc. BAGNI  7:26 

3 P.ZZA BRUNNER - FORCOLI 7:27 

4 VIA VERDI - FORCOLI 7:28 

5 MONTANELLI - DISTRIBUTORE IP 7:30 

6 VIA PROVINCIALE PALAIESE 79 7:36 

7 SCUOLA 7:40 

8 VIA XX SETTEMBRE 66 7:42 

9 GELLO FERMATA PRIMA DELLA 
SALITA 

7:44 

10 VIA VIVALDI 10 (GELLO) 7:46 

11 VIA VIVALDI 12 (GELLO) 7:46 

12 PARTINO CIMITERO 7:48 

13 PIAZZA 4 NOVEMBRE 7:49 

14 PARTINO DAVANTI ALIMENTARI 7:50 

15 VIA GALILEO GALILEI 75 7:52 

16 PARTINO INCROCIO STRADA 
PROVINCIALE 

7:53 

17 VIA DON DIVO BARSOTTI PALAIA 7:55 

18 VIA XX SETTEMBRE 61 7:56 

19 VIA XX SETTEMBRE 22 7:57 

20 PUB 7:58 

 SCUOLA 8:00 

  



 Uscita Elementari 
1 PUB 12:33 

2 VIA XX SETTEMBRE 22 12:35 

3 VIA XX SETTEMBRE 66 12:35 

4 GELLO FERMATA PRIMA DELLA 
SALITA 

12:36 

5 VIA VIVALDI (GELLO) 12:38 

6 VIA XX SETTEMBRE 61 12:39 

7 PIAZZA 4 NOVEMBRE 12:40 

8 PARTINO DAVANTI ALIMENTARI 12:40 

9 VIA GALILEO GALILEI 75 12:42 

10 PARTINO INCROCIO STRADA 
PROVINCIALE 

12:43 

11 VIA DON DIVO BARSOTTI  PALAIA 12:45 

 SCUOLA 12:55 

 

Uscita Elementari e Medie 
1 VIA DON DIVO BARSOTTI  PALAIA 13:03 

2 PARTINO Cimitero 13:05 

3 PIAZZA 4 NOVEMBRE 13:08 

4 PARTINO DAVANTI ALIMENTARI 13:09 

5 INCROCIO STRADA PROVINCIALE 13:10 

6 VIA PROVINCIALE PALAIESE 79 13:12 

7 MONTANELLI - DISTRIBUTORE IP 13:15 

8 BACCANELLA Loc. BAGNI 13:17 

9 ALICA - Piazza 13:18 

10 MONTECHIARI 13:25 

11 S. GERVASIO 13:30 

 

  

 

 SCUOLABUS “B” 

Entrata Elementari e Medie 
1 LOC.CALANCHI - LA SUGHERA 7:20 

2 VIA DELLE COLLINE PER LEGOLI 7:25 

3 VIA PIANA - MONTEFOSCOLI 7:30 

4 S. SEBASTIANO - MONTEFOSCOLI 7:32 

5 CASTELLO - MONTEFOSCOLI 7:33 

6 TEMPIO - MONTEFOSCOLI 7:35 

7 Loc. POZZO 7:37 



8 VIA GROTTA AL LECCIO 26/A 7:39 

9 COLLINELLE - PALAIA 7:45 

 ARRIVO SCUOLA 7:50 

 

 Uscita Elementari 
1 COLLINELLE - PALAIA 12:31 

2 VIA GROTTA AL LECCIO 26/A 12:35 

3 Loc. POZZO 12:37 

4 TEMPIO - MONTEFOSCOLI 12:39 

5 CASTELLO - MONTEFOSCOLI 12:41 

6 S. SEBASTIANO - MONTEFOSCOLI 12:42 

7 VIA PIANA - MONTEFOSCOLI 12:44 

 ARRIVO SCUOLA 12:55 

 

Uscita Elementari e Medie 
1 TOIANO 13:10 

2 Loc. POZZO 13:15 

3 CASTELLO - MONTEFOSCOLI 13:17 

4 S. SEBASTIANO - MONTEFOSCOLI 13:19 

5 VIA PIANA - MONTEFOSCOLI 13:21 

6 VIA DELLE COLLINE PER LEGOLI21 13:23 

7 Loc. CALANCHI – LA SUGHERA 13:35 

 

  

SCUOLABUS “C” 

Entrata Medie 
1 S.ANDREA V.S.Pio incrocioS11 7:20 

2 S.ANDREA Rotatoria 7:21 

3 VIA S.PERTINI 7:23 

4 POSTA 7:25 

5 DAVANTI SCUOLA FORCOLI 7:28 

6 FARMACIA 7:31 

7 FERRAMENTA 7:33 

8 CASE POPOLARI BACCANELLA 7:36 

9 VIA XX SETTEMBRE 44 PALAIA 7:50 

 ARRIVO SCUOLA 7:55 

 

 



Uscita Elementari e Medie giro 1 ore 12:50 

  
1 IL VALLONE – CHIECINELLA 12:55 

2 Via S.CHIARA 16 12:57 

3 Via S.CHIARA (In sostituzione 
Fermata TESORINO) 

13:00 

4 Via S.CHIARA 45 13:01 

5 Via S.CHIARA 17 13:02 

 ARRIVO SCUOLA 13:05 

 

Uscita Medie giro 2 ore 13:05 
1 CASE POPOLARI BACCANELLA 13:22 

2 FERRAMENTA 13:24 

4 FARMACIA 13:26 

5 DAVANTI SCUOLA FORCOLI 13:28 

6 S.ANDREA V.S.Pio incrocioS11 13:30 

7 S.ANDREA Rotatoria 13:32 

8 VIA S.PERTINI 13:34 

9 POSTA 13:36 

 

SCUOLABUS “D” (AUTISTA COMUNALE) 

Entrata Elementari e Medie PALAIA 
1 MONTECHIARI 7:15 

2 S.GERVASIO 7:26 

3 IL VALLONE – CHIECINELLA 7:42 

4 Via S.CHIARA 16 7:44 

5 TESORINO 7:37 

6 Via S.CHIARA 45 7:50 

7 Via S.CHIARA 17 7:51 

 ARRIVO SCUOLA 7:58 

 

 

 



Entrata Elementari FORCOLI 
1 MONTANELLI 8:14 

2 Loc. I BAGNI 8:15 

3 ALICA 8:16 

4 NEGOZIO MARMUGI - FORCOLI 8:18 

5 Via NANNIPIERI 1 8:19 

6 Via NANNIPIERI 2 8:20 

7 Via DEL BOSCO 8:22 

 S.ANDREA 8:25 

 ARRIVO SCUOLA 8:30 

 

Uscita Elementari PALAIA 
1 VIA VERDI - FORCOLI 12:38 

2 P.ZZA BRUNNER - FORCOLI 12:40 

 

USCITA Elementari FORCOLI 
1 Via NANNIPIERI 1 13:06 

2 Via NANNIPIERI 2 13:06 

3 Via DEL BOSCO 13:08 

4 Via DANTE 13:10 

5 MONTANELLI 13:12 

6 Loc. I BAGNI 13:13 

7 ALICA 13:15 

8 VIA VENEZIA 13:20 

9 S.ANDREA 13:23 

 

 

Gli orari e le fermate dell’Infanzia di Forcoli e 

Montefoscoli rimangono INVARIATE 
 


